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ГЛАВА КУЗНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	
от 09.10.2020 г. № 84
д. Кузнецово



Об утверждении Муниципального задания на 2021 год и 
плановый период 2022 – 2023 годы 
МБУК «Кузнецовский Центр культурного и библиотечного обслуживания» 


В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением главы Кузнецовского сельского поселения от 30.05.2019 № 63 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Кузнецовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

ПОСТАHОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2021 и плановый период 2022 - 2023 годы МБУК «Кузнецовский Центр культурного и библиотечного обслуживания (Приложение № 1). 
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.


Глава Кузнецовского
сельского поселения                                                                            Ю.К. Бауэр




                                                                                                         
         Приложение
 к постановлению главы
 Кузнецовского сельского поселения
 от 09.10.2020 г. № 84  

              
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
на 2021 - 2023 годы

Наименование муниципального учреждения 
Кузнецовского сельского поселения Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кузнецовский Центр культурного и библиотечного обслуживания»

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

отсутствуют

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

Раздел 1

1. Характеристики работы.

	Наименование работы
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)

	
	
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	наименование показателя 
	(наименование показателя 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Создание концертов и концертных программ
	07008100000000000005104
	Создание концертов и концертных программ
	Создание концертов и концертных программ
	Создание концертов и концертных программ
	Создание концертов и концертных программ
	Создание концертов и концертных программ



2. Категории потребителей работы в интересах общества.
3. Показатели, характеризующие объем и качество работы:
[bookmark: P667]3.1. Показатели, характеризующие качество работы.






	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Коэффициент весомости

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Создание концертов и концертных программ
	человек
	792
	1650
	1650
	1650
	82
	5%



3.2. Показатель, характеризующий объем работы.

	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание работы
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2021 год 
	2022 год
	2023 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество зрителей
	человек
	792
	Создание концертов и концертных программ
	1650
	1650
	1650
	82



	Раздел 2

1. Характеристики работы.

	Наименование работы
	Уникальный номер реестровой записи 9
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)

	
	
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотек
	07036100000000001000101
	Количество посещений библиотек
	Количество посещений библиотек
	Количество посещений библиотек
	Количество посещений библиотек
	Количество посещений библиотек



2. Категории потребителей работы юридические и физические лица.
3. Показатели, характеризующие объем и качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы.


	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Коэффициент весомости

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2021 год 
	2022 год
	2023 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество посещений
	-
	000
	6500
	6500
	6500
	325
	5%



3.2. Показатель, характеризующий объем работы.

	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание работы
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2021 год 
	2022 год
	2023 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество посещений
	-
	000
	Обслуживание пользователей библиотек
	6500
	6500
	6500
	325



	Раздел 3

1. Характеристики работы.

	Наименование работы
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)

	
	
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	07049100100000000005102
	Количество проведенных мероприятий
	Количество проведенных мероприятий
	Количество проведенных мероприятий
	Количество проведенных мероприятий
	Количество проведенных мероприятий



2. Категории потребителей работы юридические и физические лица.
3. Показатели, характеризующие объем и качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы.


	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Коэффициент весомости

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2021 год 
	2022 год
	2023 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество проведенных мероприятий
	-
	000
	910
	910
	910
	45
	5%



3.2. Показатель, характеризующий объем работы.

	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание работы
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2021 год 
	2022 год
	2023 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество проведенных мероприятий
	-
	000
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	910
	910
	910
	45




Раздел 4

1. Характеристики работы.

	Наименование работы
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)

	
	
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	07056100000000000006100
	Количество клубных формирований
	Количество клубных формирований
	Количество клубных формирований
	Количество клубных формирований
	Количество клубных формирований



2. Категории потребителей работы в интересах общества.
3. Показатели, характеризующие объем и качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы.


	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Коэффициент весомости

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество клубных формирований
	-
	000
	20
	20
	20
	1
	5%



3.2. Показатель, характеризующий объем работы.

	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание работы
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество клубных формирований
	-
	000
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	20
	20
	20
	1



	Раздел 5





1. Характеристики работы.

	Наименование работы
	Уникальный номер реестровой записи 9
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)

	
	
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 
	(наименование показателя 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	07014100000000000007102
	500
	500
	500
	500
	500



2. Категории потребителей работы в интересах общества.
3. Показатели, характеризующие объем и качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы.


	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Коэффициент весомости

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество документов 
	единица
	642
	500
	500
	500
	25
	5%



3.2. Показатель, характеризующий объем работы.

	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание работы
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество документов
	единица
	642
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	500
	500
	500
	25






Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании 

1.  Основания (условия  и  порядок)  для досрочного прекращения выполнения муниципального задания Исключение муниципальной работы из ведомственного перечня муниципальных услуг и работ 
Ликвидация учреждения
2.  Иная информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания.
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания.

	Форма контроля
	Периодичность
	ГРБС, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	1.Ведение книги обращений с заявлениями, жалобами и предложениями
	По мере необходимости
	Директор МБУК «Кузнецовский Центр культурного и библиотечного обслуживания»

	2. Выездная проверка
	По мере поступления отчетности о выполнении муниципального задания
	Администрация Кузнецовского сельского поселения

	3. Отчет по выполнению муниципального задания
	Ежегодно
	Администрация Кузнецовского сельского поселения
Директор МБУК «Кузнецовский Центр культурного и библиотечного обслуживания»


	4. Контроль в форме выездной проверки
	1. В соответствии с Планом проверок, но не реже одного раза в три года
2. По мере необходимости (в случае поступлений обоснованных жалоб потребителей, или иных требований)
	Администрация Кузнецовского сельского поселения
Директор МБУК «Кузнецовский Центр культурного и библиотечного обслуживания»




4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания:
4.1. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания: ежегодно в срок до 20 февраля, следующего за отчетным годом.
4.2. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания: устанавливаются по мере необходимости.
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